

Община Върбица
 (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение)
 гр. Върбица ул. "Св.т. Востание" 40

ЕИК/БУЛСТАТ

e-mail

000 931 415

ауham@ro-ni.net

КОД ПО ЕБК

7 7 0 3

Web-адрес

31 декември 2016 г.

/сборен/

телефон:



ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

Община Върбица

КЪМ

31 декември 2016 г.

/сборен/

телефон:

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)
а	б	в	г	д	е	ж	з	и
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
1. Текущи приходи	0711	339 904.44	215 858.57	0.00	0.00	0.00	339 904.44	215 858.57
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0712	410 907.51	289 128.22	0.00	0.00	0.00	410 907.51	289 128.22
2. Приходи от такси и лицензи	0713	38 729.34	13 271.39	0.00	0.00	0.00	38 729.34	13 271.39
3. Приходи от административни глоби и санкции	0714	1 711.12	1 259.26	0.00	0.00	0.00	1 711.12	1 259.26
4. Приходи от услуги	0715	266 720.22	176 098.83	0.00	0.00	0.00	266 720.22	176 098.83
5. Приходи от наеми	0716	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6. Приходи от концесии	0717	0.00	13 401.86	0.00	0.00	0.00	0.00	13 401.86
7. Приходи от лихви	0718	0.00	83.94	0.00	0.00	0.00	0.00	83.94
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0719	46 803.24	49 033.60	0.00	0.00	0.00	46 803.24	49 033.60
9. Други текущи приходи	0710	1 104 775.87	758 135.67	0.00	0.00	0.00	1 104 775.87	758 135.67
Общо за група I:								
II. Продажба на нефинансови активи								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721	65 621.09	103 493.31	0.00	0.00	0.00	65 621.09	103 493.31
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	366 568.40	121 813.38	0.00	0.00	0.00	366 568.40	121 813.38
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Общо за група II:								
0720	432 189.49	225 306.69	0.00	0.00	0.00	0.00	432 189.49	225 306.69
0730	(8 031.30)	(3 833.49)	0.00	0.00	0.00	0.00	(8 031.30)	(3 833.49)
0739	(8 031.30)	(3 833.49)	0.00	0.00	0.00	0.00	(8 031.30)	(3 833.49)
III. Коректив за данък/в/приходите от стоп. дейност								
0740	762.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	762.93	0.00
IV. Приходи от застрахователни обезщетения								
У. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. програми	0753	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Помощи и дарения от страната	0754	1 955.60	25 126.80	0.00	0.00	0.00	1 955.60	25 126.80
Общо за група V:								
0750	1 955.60	25 126.80	0.00	0.00	0.00	0.00	1 955.60	25 126.80
Общо за група VI:								
0700	1 531 652.59	1 004 735.67	0.00	0.00	0.00	0.00	1 531 652.59	1 004 735.67
Б. РАЗХОДИ								
1. Разходи за материали	0601	1 152 453.99	976 828.27	67 428.76	9 002.41	0.00	1 219 882.75	985 830.68
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	689 815.35	403 275.43	2 832.00	141 333.76	0.00	692 647.35	544 609.19
3. Разходи за амортизации	0603	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Разходи за възнаграждения на персонал	0604	3 195 380.02	3 019 234.37	341 333.92	134 695.19	0.00	3 536 713.94	3 153 929.56
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	609 851.16	631 197.19	60 163.03	25 914.84	0.00	670 014.19	657 112.03
6. Разходи за данъци и такси	0606	13 716.00	5 817.27	0.00	1 500.00	0.00	13 716.00	7 317.27
7. Разходи за командировки	0607	24 176.90	26 171.65	0.00	0.00	0.00	24 176.90	26 171.65
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	24 490.70	27 786.57	0.00	0.00	0.00	24 490.70	27 786.57
9. Други нелихвени разходи	0609	51 550.78	60 197.31	0.00	0.00	0.00	51 550.78	60 197.31
10. Разходи за провизии за вземания	0611	0.00	0.00	471 757.71	312 446.20	0.00	6 233 192.61	5 462 954.26
Общо за група I:								
0610	5 761 434.90	5 150 508.06	0.00	0.00	0.00	0.00	6 233 192.61	5 462 954.26
II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи								
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	202 394.30	74 056.50	0.00	0.00	0.00	202 394.30	98 954.60
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Общо за група II:								
0620	202 394.30	74 056.50	0.00	0.00	0.00	0.00	202 394.30	98 954.60
III. Разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631	1 182.25	2 064.37	0.00	0.00	0.00	1 182.25	2 064.37
2. Други разходи за лихви	0632	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Общо за група III:								
0630	1 182.25	2 064.37	0.00	0.00	0.00	0.00	1 182.25	2 064.37
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	0641	56 583.15	65 509.45	0.00	0.00	0.00	56 583.15	65 509.45

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ЛЕВНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
б	0642	0640	0651	0652	0659	0660	0670	0679
в	0681	0682	0688	0761	0762	0760	0771	0772
г	0770	0781	0782	0783	0780	0791	0792	0793
д	0794	0795	0790	0691	0692	0693	0694	0695
е	0690	0799	1000					
2. Капиталови трансфери към домакинства	56 583.15	65 509.45	0.00	0.00	0.00	0.00	56 583.15	65 509.45
Общо за група IV:	72 685.32	60 762.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72 685.32	60 762.00
V. Субвенции и капиталови трансфери	72 685.32	60 762.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72 685.32	60 762.00
1. Текущи субвенции и трансфери към други лица	72 685.32	60 762.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72 685.32	60 762.00
2. Капиталови трансфери към други лица	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Общо за група V:	1 813 169.89	149 553.29	29 999.89	2 807 978.40	(1 870 (57.41))	(3 238 707.50)	(26 887.63)	(281 175.81)
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VI.1. Корективи за разходи и придобиване на активи	0.00	(104 495.35)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(104 495.35)
в т.ч. Корективи за придобиване по стопански начин	0.00	(104 495.35)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(104 495.35)
Общо за раздел "B":	7 907 449.81	5 397 958.32	501 757.60	3 120 424.60	(1 870 (57.41))	(3 213 809.40)	6 539 150.00	5 304 573.52
V. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	6 742 153.02	5 034 626.23	970 484.45	4 155 370.48	0.00	0.00	7 712 637.47	9 189 996.71
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	(45 532.80)	(45 532.80)	0.00	0.00	0.00	0.00	(45 532.80)	(45 532.80)
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	6 696 620.22	4 989 093.43	970 484.45	4 155 370.48	0.00	0.00	7 667 104.67	9 144 463.91
Общо за раздел "B":	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Общо за раздел "Г":	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ	49 316.07	(230 006.60)	0.00	0.00	(9 574.30)	0.00	39 741.77	(230 006.60)
1. Превързлени нетни активи	30 595.37	(230 006.60)	0.00	0.00	83 453.09	0.00	114 048.46	0.00
2. Превързлени нетни активи от за други предприятия	79 911.44	(230 006.60)	0.00	0.00	73 878.79	0.00	153 790.23	(230 006.60)
Общо за група I:	111 464.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	111 464.30	0.00
II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1. Преоценки на нефинансови активи	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. Преоценки на финансови активи	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3. Преоценки на пасиви	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Общо за група II:	111 464.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	111 464.30	0.00
III. Прираст на нетните активи от други събития	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1. Прираст от конфискувани активи	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. Отписани задължения	23 366.58	337 464.70	0.00	0.00	974 571.02	(18 961.60)	997 937.60	3 18 503.10
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. Намаление на пасиви от други събития	23 366.58	337 464.70	0.00	0.00	974 571.02	(18 961.60)	997 937.60	3 18 503.10
Общо за група III:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
IV. Намаление на нетните активи от други събития	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1. Отписани публични вземания	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. Отписани други вземания	22 271.17	5 982.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22 271.17	5 982.00
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Намаление на финансови активи от други събития	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5. Увеличение на пасиви от други събития	22 271.17	5 982.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22 271.17	5 982.00
Общо за група IV:	192 471.15	101 476.10	468 726.85	1 034 945.88	1 048 449.81	(18 961.60)	1 240 970.96	82 514.50
Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.)	513 294.15	697 346.88	0.00	0.00	2 918 507.22	3 194 847.80	3 900 528.22	4 927 140.56

20.06.2017 г.

Дата:

Главен счетоводител:

Ръководител:





Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година	Преходна година (31 декември)	Текуща година	Преходна година (31 декември)	Текуща година	Преходна година (31 декември)	Текуща година	Преходна година (31 декември)
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Текущи приходи								
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	340	216	0	0	0	0	340	216
2. Приходи от такси и лицензи	411	289	0	0	0	0	411	289
3. Приходи от административни глоби и санкции	39	13	0	0	0	0	39	13
4. Приходи от услуги	2	1	0	0	0	0	2	1
5. Приходи от наеми	267	176	0	0	0	0	267	176
6. Приходи от концесии	0	0	0	0	0	0	0	0
7. Приходи от лихви	0	13	0	0	0	0	0	13
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0	0	0	0	0	0	0	0
9. Други текущи приходи	47	49	0	0	0	0	47	49
Общо за група I:	1 105	758	0	0	0	0	1 105	758
II. Продажба на нефинансови активи								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	66	103	0	0	0	0	66	103
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	367	122	0	0	0	0	367	122
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо за група II:	432	225	0	0	0	0	432	225
III. Коректив за приходи	(8)	(4)	0	0	0	0	(8)	(4)
в т.ч. Коректив за данък вх. приходи от стопанска дейност	(8)	(4)	0	0	0	0	(8)	(4)
IV. Приходи от застрахователни обезщетения	1	0	0	0	0	0	1	0
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Други помощи и дарения от чужбина	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Други безвъзмездно получени средства по международни програми	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Помощи и дарения от страната	2	25	0	0	0	0	2	25
Общо за група V:	2	25	0	0	0	0	2	25
Общо за раздел "A":	1 532	1 005	0	0	0	0	1 532	1 005
B. РАЗХОДИ								
I. Текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за материали	1 152	977	67	9	0	0	1 220	986
2. Разходи за външни услуги и наеми	690	403	3	141	0	0	693	545
3. Разходи за амортизации	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Разходи за възнаграждения на персонал	3 195	3 019	341	135	0	0	3 537	3 154
5. Разходи за осигурителни вноски	610	631	60	26	0	0	670	657
6. Разходи за данъци и такси	14	6	0	2	0	0	14	7
7. Разходи за командировки	24	26	0	0	0	0	24	26
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	24	28	0	0	0	0	24	28
9. Други нелихвени разходи	52	60	0	0	0	0	52	60
10. Разходи за провизии за вземания	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо за група I:	5 761	5 151	472	312	0	0	6 233	5 463
II. Отчетна стойност на продадени нефинансови активи								
1. на продадени материали, стоки и продукция	0	0	0	0	0	0	0	0
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	202	74	0	0	0	0	202	99
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо за група II:	202	74	0	0	0	0	202	99
III. Разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	1	2	0	0	0	0	1	2

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
2. Други разходи за лихви	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо за група III:	1	2	0	0	0	0	1	0
IV. Трансфери към домакинства	57	66	0	0	0	0	57	66
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Капиталови трансфери към домакинства	57	66	0	0	0	0	57	66
Общо за група IV:	57	66	0	0	0	0	57	66
V. Субсидии и капиталови трансфери	73	61	0	0	0	0	73	61
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Капиталови трансфери към други лица	73	61	0	0	0	0	73	61
Общо за група V:	73	61	0	0	0	0	73	61
VI. Разходи за активи, капитализирани в отчетна група "ДСД"	1 813	150	30	2 808	(1 870)	(3 239)	(27)	(281)
VII. Корективи за разходи и пролобяване на активи	0	(104)	0	0	0	0	0	(104)
в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	0	(104)	0	0	0	0	0	(104)
Общо за раздел "B":	7 907	5 398	502	3 120	(1 870)	(3 214)	6 539	5 305
V. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	6 742	5 035	970	4 155	0	0	7 713	9 190
1. Касови трансфери между бюджетни организации (нето)	(46)	(46)	0	0	0	0	(46)	(46)
2. Приписани трансфери между бюджетни организации (нето)	6 697	4 989	970	4 155	0	0	7 667	9 144
Общо за раздел "B":	6 697	4 989	970	4 155	0	0	7 667	9 144
G. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ	0	0	0	0	0	0	0	0
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо за раздел "Г":	0	0	0	0	0	0	0	0
D. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ	49	(230)	0	0	(10)	0	40	(230)
1. Прехвърлени нетни активи	31	0	0	0	83	0	114	0
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия	80	(230)	0	0	74	0	154	(230)
Общо за група I:	111	0	0	0	0	0	111	0
II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)	0	0	0	0	0	0	0	0
1. Преоценки на нефинансови активи	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Преоценки на финансови активи	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Преоценки на пасиви	111	0	0	0	0	0	111	0
Общо за група II:	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Прираст на нетните активи от други събития	0	0	0	0	0	0	0	0
1. Прираст от конфискувани активи	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Отписани задължения	23	337	0	0	975	(19)	998	319
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0	0	0	0	0	0	0	0
5. Намаление на пасиви от други събития	23	337	0	0	975	(19)	998	319
Общо за група III:	23	337	0	0	975	(19)	998	319
IV. Намаление на нетните активи от други събития	0	0	0	0	0	0	0	0
1. Отписани публични вземания	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Отписани други вземания	22	6	0	0	0	0	22	6
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Намаление на финансови активи от други събития	0	0	0	0	0	0	0	0
5. Увеличение на пасиви от други събития	22	6	0	0	0	0	22	6
Общо за група IV:	22	6	0	0	0	0	22	6
Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.)	192	101	469	1 035	1 048	(19)	1 241	83
Изменение на нетните активи за периода	513	697	469	1 035	2 919	3 907	3 907	4 927

Главен счетоводител:

20.06.2017 г.

Дата:

ЗАВЕРЕН БЕЗ РЕЗЕРВИ

ЗА ЗАВЕРКАТА НА ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ
ОТЧЕТЕ ИЗГОТВЕН ОДИТЕЛ ДОКЛАД
ОДИТНО СТАНОВИЩЕ, КОИТО Е
НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ ОТЧЕТА

1. **Одитен ек.м.:**
г-н. **Тодор Тодоров** - ек. одитор, р-н на одитния ек.м.

2. **Беркжан Агилъв** - стан. одитор:

